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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54205806O

2. Data e Regjistrimit 05/06/2025
3. Emri i Subjektit XHANGA EXCHANGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Rruga Butrinti, Zone Kadastrale 8642, 
Nr.pasurie 23/328-N4, Vol 43, Faqe 37, Sarande, Shqiperi. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • VEPRIMTARI E AGJENTIT PER TRANSFERTE 

PARASH NE EMER DHE PER LLOGARI TE NJE 
SUBJEKTI FINANCIAR JO BANKE  • TE GJITHA 
SHERBIMET E PAGESAVE DHE TE TRASFERIMIT TE 
PARAVE NE EMER DHE PER LLOGARI TE NJE 
SUBJEKTI FINANCIAR JOBANKE  • VEPRIMTARI E 
AGJENTIT KOMISIONER  • SHERBIMET UNIONNET-
WESTERN UNION  • VEPRIMTARI E KEMBIMIT 
VALUTOR  • SHERBIM POSTAR NE ROLIN E 
AGJENTIT PER SUBJEKTE TE NDRYSHME POSTARE 
(BRENDA &JASHTE VENDIT)  • SHERBIMIN E 
AGJENTIT TE PRERJES SE BILETAVE TE 
TRANSPORTIT TE UDHETAREVE TE TE GJITHA 
LLOJEVE,AJROR DETAR DHE TOKESOR.  • Sherbime 
ne fushen e hoteleri turizem  • Dhenie e mjeteve motorike me 
qera 
Albana Xhanga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2025                Deri: 01/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AlbanaXhanga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: krrakusr@gmail.com  
Telefon: 0699654255  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-455382-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16541D58-EC63-49BC-9271-3365B755DEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE43E8B-12D3-41B1-A6CF-4C6E451C0DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDD6859-102D-40AD-A168-9E043588A1B1

